
Kryminalni =] 

Poziom trudności: Średni

1. Kto okazał się mordercą Gustawa Kowalika, w 98 odcinku:

A - Barmanka Ula

B - Żona

C - Kochanek żony

D - Wspólnik

2. Żelazna zasada komisarza Zawady to:

A - &quot;Jest zbrodnia, musi być kara&quot;

B - &quot;Jest morderstwo, musi być sprawca&quot;

C - &quot;Jest kradzeż, musi być złodziej&quot;

D - &quot;Jest kobieta, muci być mężczyzna&quot;

3. Odcinek pt. &quot;Klucze&quot;, został wyemitowany:

A - 6 października 2007

B - 21 kwietnia 2007

C - 12 maja 2007

D - 15 września 2007

4. Jaki napój w  odcinku &quot;Pierwszy śnieg&quot; wypił Szczepan z automatu:

A - Kawusie

B - Kakałko

C - Herbatkę z cytrynką

D - Wodę gazowaną

5. Gdzie znaleziono zabitą dziewczynę w odcinku &quot;Ucieczka&quot;?

A - W autobusie

B - W studni

C - W windzie

D - W pociągu

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Kto był Seryjnym zabójcą hip-hopowców w 38 odcinku?

A - Menager jednego z raperów

B - Jarek, niedoszły hip-hopowiec

C - Marcin,  niedoszły hip-hopowiec

D - Pracownik klubu

7. W jakim odcinku &quot;Kameleon&quot; popełnia samobójstwo?

A - &quot;Białe tango&quot;

B - &quot;Wyspy szczęśliwe&quot;

C - &quot;Powrót&quot;

D - &quot;Klub&quot;

8. Maltańska policjantka to:

A - Maria Cambelly

B - Maria Camillirty

C - Maria Camilleri

D - Maria Camberly

9. Henryk Talar wystąpił w 91 odcinku jako:

A - Wiktor Karczyński

B - Michał Adamski

C - Wiktor Irecki

D - Jan Gumiński &quot;Guma&quot;

10. &quot;Kupiec&quot; to:

A - Zenon Kołodziej

B - Marian Kołodziej

C - Paweł Nowacki

D - Mieczysław Mikuć

11. W 62 odcinku wystąpił Bohdan Łazuka jako Stan Zabłocki oraz:

A - Mieczysław Pytlak

B - Marian Pytlak

C - Józef Pytlak

D - Zenon Pytlak
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12. Ktora seria liczyła mniej odcinków?

A - 6

B - 5

C - 8

D - 7

13. Odcinek 70 to &quot;Znajomy głos&quot;, kolejny nosi tytuł:

A - &quot;Dotyk śmierci&quot;

B - &quot;Haker&quot;

C - &quot;Uczta bogów&quot;

D - &quot;Pętla&quot;

14. Marek Kalita wcielił się w rolę:

A - Mariana Sumińskiego - człowiek Kucharza

B -  Karola Bortela - fotoreportera i psychopatycznego mordercy

C - Joachima  Budnego - &quot;Grabarza&quot;

D - Dominika  Czernego vel Zaleskiego

15. W odcinku pt. &quot;Balkon z widokiem&quot; denatem jest:

A - Gustaw Mozer

B - Ewa Dobiecka

C - Anna Pawlicka

D - Andrzej Kuna
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. B

5. C

6. B

7. B

8. C

9. D

10. A

11. A

12. A

13. B

14. B

15. A
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